МКОУ « Верх-Чуманская СОШ»

ПРИКАЗ

01.03.2024                                                                                   № 10

с. Верх-Чуманка

Об организации питания во время

капитального ремонта

в МКОУ « Верх-Чуманская СОШ»

В связи с началом капитального ремонта

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать питание в школьной столовой следующим образом:

1 смена

1-4, 9-11 классы – после 2 урока (10.30-10.50)

2 смена

5-8 классы – после 2 урока  (14.10-14.30)

2. Классным руководителям сопровождать учащихся своего класса в

столовую

1 кл. – Уколова И.С.

2 кл.  -Дубогрызова Е.А.

3 кл. – Конева Т.А.

4 кл. - Машкина Е.М.

5 кл. - Паршукова Т.В.

6 кл. – Сбитнева Е.А.

7 кл. – Зубцова Н.В.

8 кл. – Игнатьнва Е.В.

9 кл. – Савинкова Н.В.

10,11кл. -  Волокитина О.В.

Директор                                                                                    О.А. Кондакова

		2024-04-09T22:59:01+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна